鏡石町告示第４４号

  令和２年度鏡石町職員（大学卒程度）採用候補者試験第１次試験の結果を次のと

おり告示する。

令和元年８月２７日

                              鏡 石 町 長  遠 藤 栄 作

 令和２年度鏡石町職員（大学卒程度）採用候補者試験

 第１次試験結果

  合格者番号

   大学卒程度（行政）

        Ａ－１００２ Ａ－１００３ Ａ－１００５ Ａ－１００８

    Ａ－１０１２ Ａ－１０１６ Ａ－１０１９ Ａ－１０２０

    Ａ－１０２１ Ａ－１０２２ Ａ－１０２６